Krasiczyn, dnia 15.11.2020r.

Znak sprawy:
nrZP.271.18.2020

Do wiadomosci

wszystkich biorgcych udziat w postepowaniu
przetargowym nieograniczonym na zakup
$redniego samochodu ratowniczo-gasniczego
dla OSP Krasiczyn nr ZP.271.18.2020

Odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ (nr 2)

Zamawiajacy, Ochotnicza Straz Pozarna w Krasiczynie, informuje, ze do ww.
postepowania opublikowanego w dniu 06.11.2020r. na stronie internetowej Gminy Krasiczyn
znak sprawy nr ZP.271.18.2020, zostaty ztozone pytania.

W zwigzku z tym zgodnie z art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 1843) zamawiajacy przekazuje tres¢ odpowiedzi
na nastepujace pytania o tresci SIWZ:

Dotyczy sekcji lll - Opis przedmiotu zamodwienia, pkt. 2.1 — zatagcznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie 1.
Czy Zamawiajacy dopusci, by przeswit pod osiami wynosit min. 310 mm?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 2. \
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z kabing zawieszong w sposdb

mieszany tj. pneumatyczno-meéhanicznie?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z lusterkiem rampowym bez systemu

podgrzewania?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 4.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z szafkg kabinowg na drobny sprzet
jednak bez dodatkowej rynienki nad mocowaniem aparatow ODQO?
Odpowied?: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 5.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu, ktérego wysokosé wynosi 3347 mm?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z podtogg skrytek wytozong gtadka
blachg aluminiowa z innym rozwigzaniem odprowadzenia wody?

Odpowied?: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 7.
Czy Zamawiajgcy dopusci drabine wejscia na dach bez dodatkowego pochylenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zastosowanym recznym

dozownikiem srodka pianotworczego?
Odpowied?: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 9.
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z autopompa umieszczong

w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczajgcym przed zamarzaniem jednak bez
dodatkowych kanatéw grzewczych?
Odpowied?: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 10. \
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z dziatkiem DWP16 montowanym na state bez systemu

hydraulicznego podnoszenia?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11.
Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd z dziatkiem DWP16 z mechanicznym systemem podnoszenia

do pozycji roboczej?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Dotyczy sekcji IV — Termin wykonania zamodwienia.

Pytanie 12.
Czy w celu rzetelnego przygotowania oferty i skutecznego dostarczenia jej, Zamawiajacy

wyrazi zgode na przedtuzenie terminu sktadania ofert do dnia na 19.11.2020r.?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode.

W zwigzku z nowym termin sktadania ofert do sprawy nr ZP.271.18.2020 tj. do dnia
17.11.2020r. do godz. 14.00 oraz w celu umozliwienia Wykonawcom rzetelnego
przygotowania oferty i skutecznego dostarczenia jej pod wskazany adres. Zamawiajacy
postanawia ogtosi¢ zmiane terminu sktadania ofert w Ogtoszeniu nr 607427-N-2020 z dnia
06.11.2020r. oraz opublikowaé¢ na stronie internetowej Gminy Krasiczyn w ten sposob,
ze wydiuza termin skiadania ofert do dnia 19.11.2020r. do godziny 14.00.
Natomiast termin realizacji przedmiotu zaméwienia do dnia 31.03.2021r oraz miejsce
sktadania i otwarcia ofert nie ulegajg zmianie tj. remiza strazacka Ochotniczej Strazy Pozarnej
w Krasiczyn 189, 37-741 Krasiczyn.

W imieniu Zamawiajgcego
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